Pe3ysabTarsl Hcc/ieI0BAaHUSA YI0BJIeTBOPEeHHOCTH Negarorudeckux padorunkoB KI'BIIOY «CiiaBropoackmnii negaroruyecKui KOJIeIx»
YCJIOBUSIMM ¥ OpraHu3anmeil 00pa3oBaTe/ibHOM 1eATeJIbHOCTH B PAMKAX peajin3alli OCHOBHOM npodeccnonalibHoli 00pa3oBaTebLHOM

NmporpaMmbl — MporpaMmsl NOArOTOBKHU CIICEMUHAJIUCTOB CPEAHEI0 3B€HA IO CIICUAJIBHOCTHA 44.02.05 «Koppekunonﬂaﬂ neaaroruka B Ha4aJJbHOM

o0pa3oBaHuMN»
(nepuoa o0yvyenusi: 2018 — 2022 rr.)

Bcero B uccienoBaHM NPUHSIIO ydacTHe:
- uroub 2019 roga — 20 guenoBek; uroHb 2020 roma — 22 genoseka, uroHb 2021 roga — 22 gyenoseka; uroHb 2022 roga — 24 genoseka.

Ne Bonpoc/BapuaHThl 0TBETOB % OTBeTUBIIUX
2019 rox 2020 rox 2021 ron ‘ 2022 ron

1. | YaoBaerBopeHns! 1u Bbl pe3ynbraTamu cBOei MeAarornyeckon IesTeIbHOCTH B paMKaxX peajl3aliid OCHOBHOMU MpodeccHoHalbHOW 00pa3oBaTeabHOM

IIPOrpaMMbl — MPOTrpaMMbl MOATOTOBKU CHELUAINCTOB CpeaHero 3BeHa no crneuuanbHoctu 44.02.05 «KoppekunoHHas nefaroruka B HadyajabHOM
o0OpazoBaHUN»?
- Ja 70% 64% 82% 92%
- YaCTHYHO YAOBJIETBOPEH 15% 27% 13% 4%
- 3aTPYyIHSAIOCH OTBETHUTD 15% 9% 5% 4%
- HET - - - -

2. | YnosnerBopensl 1 Brl B3aumopeiictBuem ¢ aamuHuctpanmedn KIBIIOY «CnaBropoickuii menaroruueckuii KOJUIEDK» B paMKax pealn3aluu
OCHOBHOM mpodeccnoHanbHOM 00pa3oBaTeNbHON IPOrpaMMBbl — IPOTrPaMMBbI ITOATOTOBKH CHEUAIMCTOB CPEIHEro 3BeHa 1o crneunanbHoctu 44.02.05
«KoppekionHas negaroruka B Ha4aJbHOM 00pa3oBaHUN»?

- Ja 85% 95% 86% 96%
- YaCTMYHO YOBJIETBOPEH 5% - 9% 4%
- 3aTPYAHSIOCH OTBETUTh 10% 5% 5% -
- HET - - - -
3. | YnonetBopeHsl U Bl B3aumozeiicTBrueM co cBoumu koyuieramu B KI'BITOY «CiiaBropoackuii e arorndeckuii KOJUie/DK» B paMKaxX pean3ariu

OCHOBHOI mpodeccnoHanbHOM 00pa3oBaTebHON MTPOrpaMMBbl — IPOTrPAMMBI TOATOTOBKH CIEUAIMCTOB CPEeIHEro 3Be€Ha Mo crneunaabHoctu 44.02.05
«KoppekoHHas nejaroruka B Ha4ajabHOM 00pa3oBaHUN»?

- Ja 90% 100% 91% 92%

- YaCTHYHO YAOBJIETBOPEH 10% - 9% 4%

- 3aTPYAHAIOCHh OTBCTUTDH - - - 4%




Ne Bonpoc/BapuaHTbl 0TBETOB % OTBeTUBIIUX
2019 rox 2020 roa 2021 roa 2022 roa

4. | YnosnerBopens! 11 Bol B3aumoaerictBueM co crynentamu KI'BIIOY «CnaBropoackuii nearorndeckuidi Kojuie/pk» B paMKax peau3alii OCHOBHOM
poeCCUOHAIBHOW 00pa30BaTEIbHOM MPOTPaMMBl — TPOTPaMMbI MMOJATOTOBKH CIEIUAIMCTOB CpeaHero 3BeHa Mo crenuainbHocTu 44.02.05
«KoppekioHnHas neaaroruka B Ha4aJibHOM 00pa3oBaHUN»?

- J1a 50% 771% 86% 88%
- YaCTUYHO YAOBJIETBOPEH 25% - 9% 12%
- 3aTPYAHSIOCH OTBETUTh 10% 18% 5% -
- HET 15% 5% - -

5. VYnoBneTBopeHsl 11 Bbl B3aumojeicTBueM ¢ poautensMu (aumamu, ux 3aMmeHsomuMu) ctygeHToB KI'BIIOY «CnaBropojackuil menarorudeckuii
KOJUIE/DK» B paMKax peaju3allid OCHOBHOH NpodecCHOHaIbHONM 00pa30BaTENbHON MPOrpaMMbl — MIPOrPaMMBbl MOATOTOBKHU CHEIHAIMCTOB CPETHETO
3BeHa 1o crnenuanbHocTH 44.02.05 «KoppeknnoHHas regarornka B HagajabHOM 00pa30BaHUM»?

- 1a 55% 64% 68% 75%
- YaCTHYHO YAOBJIETBOPEH 25% 18% 14% 21%
- 3aTPYIHSAIOCH OTBETUTH - 4% 9% -

- HET 20% 14% 9% 4%

6. | YooBneTBopeHsI i Bbl OTHOIIIEHHEM CTYIIEHTOB K TpernojgaBacMbiM Bamu yueOHbiM auctiuiuimHam, MJIK, npodeccnoHanbHBIM MOIYJISIM B paMKax
peanu3aluu OCHOBHOM TpodeccroHambHONM 00pa3oBaTeNbHON MpOrpaMMbl — MPOTPaMMbl TOATOTOBKH CIEIHAIMCTOB CPEAHETO 3BEHA IO
cnenuanbHocTu 44.02.05 «KoppekiroHnHas neaaroruka B Ha4ajJlbHOM 00pa3oBaHuN»?

- 1a 95% 64% 50% 92%
- YaCTMYHO YOBJIETBOPEH 20% 22% 13% 8%
- 3aTPYJIHSIIOCH OTBETUTH 10% - 23% -
- HeT 15% 14% 14% -

7. | YaoBineTBOpeHBI U BBl CTEneHBIO CBOCH MPOQPECCHOHATBHONH TOJATOTOBKH IS PeaJiM3allii OCHOBHOH TMpPOQeCCHOHATBHOW 00pa30oBaTeIIbHOM
IIpOrpaMMbl — IPOTrpaMMbl IOATOTOBKH CHELUAIMCTOB CpeIHEro 3BeHa o crnennaibHocTH 44.02.05 «KoppeknmoHHas nenarornka B Ha4ajlbHOM
oOpazoBaHUN»?

- 1a 70% 82% 91% 96%
- YaCTHYHO YAOBJIETBOPEH 20% 4% 9% 4%
- 3aTPYAHSAIOCh OTBETUTH 10% 14% - -




Bonpoc/BapuaHTbl 0TBETOB

% OTBETHBILMX

2019 rona ‘ 2020 rox 2021 roa 2022 roa

8. | YooenerBopensl 1 Bbl TemMu Bo3MoxHOCTsIMH, KoTopble Bam mpemoctaBisitor B KI'BIIOY «CnaBropoackuii mefiarormyecKuii KOJUICIK» IS
MoBbIIICHUS Bamielt kBanuduKauyu B paMKax peain3allid OCHOBHOM mpodeccruoHaabHON 00pa3oBaTeIbHON MPOrpaMMbl — IPOTPAMMBI ITOJATOTOBKH
CIEIMAJIMCTOB CpeIHero 3BeHa 1o crnernuanbHocTh 44.02.05 «KoppekunoHHas regarornka B Ha4aabHOM 00pa30BaHUI»?

- Ja 90% 95% 95% 96%
- YaCTUYHO YAOBJIETBOPEH 10% - 5% -
- 3aTPYJHSAIOCh OTBETUTh - 5% - 4%

9. VY noBnerBopeHsl U Bbl MaTepuanbHOi 6a30ii, ucnonb3yeMoit ans nposeneHus ypokoB B KI'BIIOY «CnaBropoackuii menarorudeckuii KoJuiex» B

paMKax peaju3allid OCHOBHOHM MpogecCHOHAIBHONW 00pa30BaTebHON MPOrpaMMbl — MPOrPaMMbl TOJTOTOBKH CIICIIMAIMCTOB CPEIHEr0 3BEHa IO
cnernuanbHoCcTH 44.02.05 «KoppeknroHHas neaaroruka B Ha4aJlbHOM 00pa3oBaHUN»?
- Ja 85% 86% 91% 92%
- YACTUYHO Y/I0BJIETBOPEH 10% 9% 9% 4%
- 3aTPYIHSAIOCH OTBETHUTH 5% 5% - 4%
- HET - - - -

10. | YaoBaerBopeHsl Jin Bbl opranu3anueii oOpa3oBaTebHOM JCATEIBHOCTH B PaMKax peaju3allid OCHOBHOHM TNpOQeCcCHOHATBLHOW 00pa3oBaTeIbHOM
MporpaMMbl — MPOrpamMMbl MOATOTOBKU CHEIUAIMCTOB CpelHero 3BeHa mno crneunanbHocTu 44.02.05 «KoppekuumoHHasi mnenaroruka B Had4ajlbHOM
oOpazoBaHUN»?

- 1a 90% 100% 91% 100%
- YaCTHYHO YAOBJIETBOPEH 5% - 9% -
- 3aTPYyIHSAIOCH OTBETHUTD 5% - - -
- HEeT - - - -

11. | VuoBaerBopeHsl i Bl yciaoBHsSMH 00pa3oBaTebHON JEATEILHOCTH B paMKaxX peau3allid OCHOBHOW MpodecCHOHAIBHON 00pa3oBaTeIbHON

IIpOrpaMMbl — IIPOTrpamMMBbl ITOATOTOBKH CIELUAIKMCTOB CpelHero 3BeHa o crnenuanbHocTH 44.02.05 «KoppeknnoHHas mnenaroruka B HadajabHOM
oOpazoBaHUN»?
- 1a 65% 82% 91% 92%
- YaCTHYHO YAOBJIETBOPEH 20% 18% 9% 4%
- 3aTPYIHAIOCH OTBETHUTD 10% - - 4%
- HET 5% - - -







